

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry Čenkovce
Kód projektu:	310041G202
Kód ŽoNFP:	NFP310040G202
Operačný program:	31 0000 - Operačný program Kvalita životného prostredia
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	310040 - 4. Energeticky efektívne nízkouhlíkové hospodárstvo vo všetkých sektoroch
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Kategória regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Oblasť intervencie:	013 - Obnova verejnej infraštruktúry s cieľom zabezpečiť energetickú účinnosť, demonštračné projekty a podporné opatrenia
Hospodárska činnosť:	22 - Činnosti súvisiace so životným prostredím a zmenou klímy



P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj	Dunajská Streda	Čenkovce

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nezráňuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):

12

Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):

2.2019

Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):

1.2020

5.2 Aktivita projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezavádzané



Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry
Cielová hodnota 0

Kód:	P0084	Merná jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Množstvo tepelnej energie vyrobenej v zariadení OZE	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	40,1876
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC ČENKOVCE
Identifikátor (IČO): 31871224
Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry
Cielová hodnota 40,1876

Kód:	P0103	Merná jednotka:	t ekv. CO2
Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	17,0100
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC ČENKOVCE
Identifikátor (IČO): 31871224
Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry
Cielová hodnota 17,01



Subjekt:	OBEC ČENKOVCE	Identifikátor (IČO):	31871224
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry	Cieľová hodnota	1

Kód:	P0612	Memá jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha budov obnovených nad rámec minimálnych požiadaviek	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1 488,4300
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ČENKOVCE	Identifikátor (IČO):	31871224
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry	Cieľová hodnota	1 488,43

Kód:	P0627	Memá jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Spotreba energie v budove po realizácii opatrení energetickej efektívnosti	Čas plnenia:	U - v rámci udržiateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	47,8800
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ČENKOVCE	Identifikátor (IČO):	31871224
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry	Cieľová hodnota	47,88



Celková cieľová hodnota:	158 890,0000
Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ČENKOVCE
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Identifikátor (IČO):	31871224
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:
Hlavné aktivity projektu:	340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry
Cieľová hodnota	158 890

Kód:	P0689	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie potreby energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	307 316,1000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ČENKOVCE	Identifikátor (IČO):	31871224
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry	Cieľová hodnota	307 316,1

Kód:	P0691	Merná jednotka:	Kg/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie produkcie emisií NOx	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	99,6200
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ČENKOVCE	Identifikátor (IČO):	31871224
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry	Cieľová hodnota	99,62



		Celková cieľová hodnota:	90,6700
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ČENKOVCE	Identifikátor (IČO):	31871224
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry	90,67	

Kód:	P0701	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovach	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	208 020,5000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ČENKOVCE	Identifikátor (IČO):	31871224
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry	208 020,5	

Kód:	P0705	Merná jednotka:	MWe
Merateľný ukazovateľ:	Zvýšená kapacita výroby elektriny z obnoviteľných zdrojov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ČENKOVCE	Identifikátor (IČO):	31871224
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry	0	



		Celková cieľová hodnota:	0,0300
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ČENKOVCE	Identifikátor (ISO):	31871224
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry	Cieľová hodnota	0,03

P0612	nulovou potrebou energie Podlahová plocha budov obnovených nad rámec minimálnych požiadaviek	m2	1 488,4300	Nie	Pran, UR	Sučet
P0627	Spotreba energie v budove po realizácii opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	47,8800	Áno	UR	Sučet
P0628	Spotreba energie v budove pred realizáciou opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	206,7700	Áno	UR	Sučet
P0687	Zníženie konečnej spotreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	158 890,0000	Áno	UR	Sučet
P0689	Zníženie potreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	307 316,1000	Áno	UR	Sučet
P0691	Zníženie produkcie emisií NOx	Kg/rok	99,6200	Áno	UR	Sučet
P0692	Zníženie produkcie emisií PM10	Kg/rok	18,1400	Áno	UR	Sučet
P0694	Zníženie produkcie emisií SO2	Kg/rok	90,6700	Áno	UR	Sučet
P0701	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	208 020,5000	Áno	UR	Sučet
P0705	Zvýšená kapacita výroby elektriny z obnoviteľných zdrojov	MWe	0,0000	Nie	UR	Sučet
P0706	Zvýšená kapacita výroby energie z obnoviteľných zdrojov	MW	0,0300	Nie	UR	Sučet
P0707	Zvýšená kapacita výroby tepla z obnoviteľných zdrojov	MWt	0,0300	Nie	UR	Sučet



D0045	Množstvo vyrobeného tepla - tuhá biomasa	MWh/rok	UR
D0048	Množstvo vyrobenej elektriny - slnečná energia	MWh/rok	UR
D0049	Množstvo vyrobenej elektriny - tuhá biomasa	MWh/rok	UR
D0077	Počet administratívnych budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0081	Počet budov obnovených na úrovni budov s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0082	Počet budov obnovených na úrovni nízkoenergetických budov	počet	UR
D0083	Počet budov obnovených na úrovni ultranízkoenergetických budov	počet	UR
D0084	Počet budov škôl a školských zariadení na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	Pran, UR
D0229	Zníženie produkcie emisií TZL	Kg/rok	UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	Pran
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	Pran
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	Pran
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	Pran
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	Pran
D0258	Počet pracovníkov, pracovníčok, ktorí boli pred zapojením osobami dlhodobo nezamestnanými, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	Pran
D0259	Počet pracovníkov, pracovníčok – príslušníkov, príslušníčok tretích krajín, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	Pran
D0260	Miera zabezpečenia bezbariérového prístupu osôb so zdravotným postihnutím k výsledkom projektu	%	Pran

Typ aktivity:	34031004004 - A.	Zníženie energetickej náročnosti verejných budov.	975 934,30 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 340G20200001 - Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry		975 934,30 €
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby		Oprávnený výdavok 955 934,30 €
Skupina výdavku:	1.2 - 930 - Rezerva na nepredvídané výdavky		20 000,00 €

Nepriame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov	9 000,00 €
Podporné aktivity:	1. 310G20200001 - Podporné aktivity	9 000,00 €
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	Oprávnený výdavok 9 000,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	984 934,30 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,00000%
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	935 687,58 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	49 246,72 €

3	Súpoň členitosť 1:11 -30% nadvýš	021 Stavby	m2	1 048,00	4,633	4 855,38	5 826,46	5 826,46
4	Vonkajšia omietka stien tankovstivová škrabaná, hr. zrna 1,5 mm	021 Stavby	m2	1 083,00	13,977	15 276,86	18 332,23	18 332,23
5	Príloha vonkajšieho podlažia stien univerzálny základ	021 Stavby	m2	1 093,00	1,993	2 178,35	2 614,02	2 614,02
6	Prípratok za viacerého zhotovenie celej výmery	021 Stavby	m2	1 143,00	0,44	502,92	603,50	603,50
7	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm NEO - EPS 70, skrutkovacie koxy	021 Stavby	m2	1 016,00	33,182	33 712,91	40 455,49	40 455,49
8	Kontaktný zateplovací systém ostena hr. 20 mm NEO - EPS 70	021 Stavby	m2	28,00	24,545	687,26	824,71	824,71
9	Dolepenie ostena , bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikovenia hr izolantu 20 mm	021 Stavby	m2	1,60	21,261	34,02	40,82	40,82
10	Dolepenie konštrukcie hr. 80 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámovo s prikovením	021 Stavby	m2	100,00	39,278	3 927,80	4 713,36	4 713,36
11	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm - dosky z MW, skrutkovacie koxy	021 Stavby	m2	49,00	46,69	2 287,66	2 745,19	2 745,19
12	Kontaktný zateplovací systém vonk. podlažiev hr. 50 mm NEO - EPS 70, skrutkovacie koxy	021 Stavby	m2	50,00	34,94	1 747,20	2 096,64	2 096,64
13	Montáž lešenia ľavého pracovného radového s podlažiami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	021 Stavby	m2	1 298,95	1,97	2 564,13	3 076,96	3 076,96
14	Prípratok za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	3 896,96	1,35	5 241,28	6 289,54	6 289,54
15	Demontáž lešenia ľavého pracovného radového a s podlažiami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	021 Stavby	m2	1 298,95	1,28	1 657,46	1 988,95	1 988,95
16	lešenie ľavé pracovné pomôcť, s výškou lešenej podlaží do 1,20 m	021 Stavby	m2	17,10	2,33	39,77	47,72	47,72
17	Prisúhlasivo k zateplovacemu systému - soklový AL základný profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 120 mm	021 Stavby	m2	220,60	6,131	1 352,50	1 623,00	1 623,00
18	Prisúhlasivo k zateplovacemu systému - okenný profil s páskou APV s integrovanou klaninou - ALU 6/ 12,5 m + klanina	021 Stavby	m2	148,00	4,606	681,69	818,03	818,03
Spolu výdavky						77 810,75	93 372,88	93 372,88

Zateplenie stiešného plášťa

Název systému		Súprta systému	Množstvo jednotiek	Podiel jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Odvetvový výdavok
1	Výsternie a výspavenie strechy pred zhotovením novej izolácie	021 Stavby	m2	1 442,00	1,46	2 100,99	2 521,19	2 521,19
2	Odstáranie povlakové krytiny na strechách plochých 10st., jednovrstvovej, -0,00600t	021 Stavby	m2	1 447,00	0,24	344,39	413,27	413,27
3	Odstáranie povlakové krytiny na strechách plochých 3 do 10st. každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	021 Stavby	m2	1 447,00	0,03	43,41	52,09	52,09
4	Zhotovenie povlakové krytiny vyláňujúcim izo. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm prikovením so zväčšeným spojom	021 Stavby	m2	1 543,00	5,00	7 707,29	9 248,75	9 248,75
5	FAIRAFOL 8/10 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, s 1,3 m šedá	021 Stavby	m2	1 774,45	3,54	6 278,00	7 533,60	7 533,60
6	Kovacia technika - vrst SK-RB Power	021 Stavby	ks	4 630,00	0,31	1 449,19	1 739,03	1 739,03
7	Zálievka Z 01. balenie 2,5kg	021 Stavby	kg	70,00	4,45	311,15	373,36	373,36
8	Detaily k PVC-P fóliam osadené vetracími komínkov	021 Stavby	ks	58,00	1,55	89,67	107,60	107,60
9	Okvetrávaci komín- výška 225 mm, priemer 75 mm	021 Stavby	ks	58,00	3,19	185,02	222,02	222,02
10	Položenie geoteklie vodoprone alebo zvyšo na strechy skrne od 10 do 30°	021 Stavby	m2	1 543,00	0,19	297,80	357,36	357,36
11	Geoteklie nekaré polypropylénové Tavarax pp 300	021 Stavby	m2	1 774,45	0,41	723,98	868,78	868,78
12	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na alke pod klaninové konštrukcie	021 Stavby	m	311,00	2,83	881,06	1 057,27	1 057,27
13	Drevošpičkové dosky OSB 3 do viňkého priestredia hr. 30 mm	021 Stavby	m2	157,75	4,22	666,19	799,43	799,43
14	Presun hrdel pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	375,68	1,14	430,02	516,02	516,02
15	Montáž paronepriusnej fólie	021 Stavby	m2	1 442,00	0,57	817,61	981,13	981,13
16	Paronepriusná fólia	021 Stavby	m2	1 658,30	1,08	1 790,96	2 149,15	2 149,15
17	Montáž TI stiech plochých od 10° PIR doskami	021 Stavby	m2	1 442,00	1,99	2 862,37	3 434,84	3 434,84
18	Dodávka PIR dosiek hr. 220 mm	021 Stavby	m2	1 485,26	30,22	44 864,56	53 861,47	53 861,47
19	Montáž tepelnej izolácie na alku z XPS prikovením	021 Stavby	m2	68,09	2,33	158,57	190,28	190,28

Copáčenie rúry kruhové z poplastovaného plechu D 35 / 120 mm, vrátane kolien a odliatok	021 Stavby	m	4.00	14,10	56,40	67,66	67,66
Zlaby podokapné z poplast. plechu polkruhové s 36 hlákmi, veľkosť 150 mm	021 Stavby	m	7.30	11,61	84,77	101,72	101,72
Košík z poplast. plechu k pokrkovým žlabom 37 veľkosť 125 mm	021 Stavby	ks	1.00	5,38	5,38	6,46	6,46
Presun hrdla pre konštrukcie klimatické v odliatkoch 38 výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	52.96	0,79	41,88	50,26	50,26
Spolu výdavky					76 701,70	92 042,02	92 042,02

Výmena otvorových konštrukcií									
Názov výdavku		Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Opakovaný výdavok	
1	Demontáž oplotčovania parapetov /s od 100 do 330 1 mm, -0.001351	021 Stavby	m	45.50	0.27	12.15	14.58	14.58	
2	Oplotčovnanie parapetov hliníkové lakované 1.0 mm, 2 š, 180 mm+ plastové ušporčenie	021 Stavby	m	45.50	3.45	156.96	186.36	186.36	
3	Montáž okna plastového pre oblasťku a bytovú výstavbu, za 1 bñ montáže	021 Stavby	m	186.32	7.73	1 432.34	1 718.81	1 718.81	
4	Okno plastové jednodielne, OS, 6 komorový profil, izolácie trojsko Ug 06, farba srebrosčedá metalická 900x1500 mm (ozn. OK 1)	021 Stavby	ks	23.00	173.15	3 962.50	4 779.00	4 779.00	
5	Okno plastové jednodielne, OS, 6 komorový profil, izolácie trojsko Ug 06, farba srebrosčedá metalická 1200/900 mm (ozn. OK 2)	021 Stavby	ks	7.00	136.52	966.65	1 163.58	1 163.58	
6	Okno plastové jednodielne, OS, 6 komorový profil, izolácie trojsko Ug 06, farba srebrosčedá metalická 900/2700 mm (ozn. OK 3)	021 Stavby	ks	1.00	311.03	311.03	373.24	373.24	
7	Okno plastové jednodielne, skúpné, 6 komorový profil, izolácie trojsko Ug 06, farba srebrosčedá metalická 1200/600 mm (ozn. OK 4)	021 Stavby	ks	2.00	103.89	207.78	249.34	249.34	
8	Okno plastové jednodielne, pevné, 6 komorový profil, izolácie trojsko Ug 06, farba srebrosčedá metalická 6700/350-1270 mm (ozn. OK 5)	021 Stavby	ks	1.00	577.17	577.17	692.60	692.60	
9	Okno plastové jednodielne, pevné, 6 komorový profil, izolácie trojsko Ug 06, farba srebrosčedá metalická 2400/900 mm (ozn. OK 6)	021 Stavby	ks	1.00	242.41	242.41	290.89	290.89	
10	Okno plastové jednodielne, pevné, 6 komorový profil, izolácie trojsko Ug 06, farba srebrosčedá metalická 4000/900 mm (ozn. OK 7)	021 Stavby	ks	1.00	375.16	375.16	450.19	450.19	
11	Montáž dverí plastových , vchodových/jednodielnych 11 za 1 m obvodu dverí	021 Stavby	m	19.00	7.48	142.14	170.57	170.57	
12	Vstupné dvere zo 6 komorového plast. profilu, plné, plastová termovypň, farba srebrosčedá metalická, hliníkový prah 1000/2300 mm, ozn. D1	021 Stavby	ks	1.00	608.44	608.44	730.13	730.13	
13	Vstupné dvere zo 6 komorového plast. profilu, plné, plastová termovypň, farba srebrosčedá metalická, hliníkový prah 1000/2100 mm, ozn. D2	021 Stavby	ks	2.00	555.53	1 111.06	1 333.27	1 333.27	
14	Montáž stien plastových , so zasklením, za 1 m obvodu	021 Stavby	m	104.40	7.42	774.96	929.95	929.95	
15	Zasklená stena 2950/1800 mm, zo 6 komorových plast. profilu, izolácie trojsko Ug 06 bezpečnostné, farba srebrosčedá metaliza 2x diš, profil š. 100 mm, ozn. ZS 1	021 Stavby	ks	1.00	1 787.64	1 787.64	2 145.17	2 145.17	
16	Zasklená stena 2500/2700 mm s jednor. dverami, zo 6 komorových plast. profilu, izolácie trojsko Ug 06 bezpečnostné, farba srebrosčedá metaliza, 2x diš, profil š. 100 mm, ozn. ZS 2	021 Stavby	ks	1.00	1 623.30	1 623.30	1 947.96	1 947.96	
17	Zasklená stena 2x3200/1800 mm s dvokr. dverami2400/2700 mm, zo 6 komorových plast. profilu, izolácie trojsko Ug 06 bezpečnostné, farba srebrosčedá metaliza, 2x diš, profil š. 100 mm, ozn. ZS 3	021 Stavby	ks	2.00	4 761.68	9 523.36	11 428.03	11 428.03	
18	Zasklená stena 4000/3350 mm , zo 6 komorových plast. profilu, izolácie trojsko Ug 06 bezpečnostné, farba srebrosčedá metaliza, 2x diš, profil š. 100 mm, ozn. ZS 4	021 Stavby	ks	1.00	3 815.76	3 815.76	4 578.91	4 578.91	
19	Zasklená stena 4900/2700 mm , zo 6 komorových plast. profilu, izolácie trojsko Ug 06 bezpečnostné, farba srebrosčedá metaliza 2x diš, profil š. 100 mm, ozn. ZS 5	021 Stavby	ks	1.00	3 952.04	3 952.04	4 742.45	4 742.45	
20	Zasklená stena 2500/1800 mm , zo 6 komorových plast. profilu, izolácie trojsko Ug 06 bezpečnostné, farba srebrosčedá metaliza, 2x diš, profil š. 100 mm, ozn. ZS 6	021 Stavby	ks	1.00	1 515.14	1 515.14	1 818.17	1 818.17	
21	Demontáž náradnej dosky drevenej	021 Stavby	bm	45.00	1.76	79.38	95.25	95.25	

6	Uloženie priečok k murovaným konštrukciám	021 Stavby	m	5,74	2,53	14,50	17,40	17,40
7	Zabetónov. otvoru s plochou 0, 25-1,00 m2, v stropoch zo zelezobetónu - vrátane debenia a 8 výstuže	021 Stavby	m3	1,120	334,159	374,26	449,11	449,11
9	Omietaka vápenná vlnitorného ostění okenného alebo dverného štuková - po výmene okien	021 Stavby	m2	42,00	15,39	646,34	775,61	775,61
10	Príprava vlnitorného podkladu stien Univerzálny 10 zsklad	021 Stavby	m2	71,30	1,80	128,05	153,86	153,66
11	Vlnitorná omietaka stien štuková stroje miešanie, ručne nanášanie, intererová hr. 3 mm	021 Stavby	m2	71,30	5,89	420,03	504,04	504,04
12	Polahnutie vlnitorných stien, sklotektilnou mrežkou	021 Stavby	m2	71,30	5,94	423,59	508,31	508,31
13	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod kľamatskými prvkami šířky nad 150 do 300 mm	021 Stavby	m	89,57	3,01	209,20	251,04	251,04
14	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 14 do 2, 5m2	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Zaružba oceľová CGU 80x197x6cm	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Vyvesenie alebo zaviesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	021 Stavby	ks	36,00	0,37	13,32	15,98	15,98
17	Vyvesenie alebo zaviesenie dverového dverného kridla do 2 m2	021 Stavby	ks	3,00	0,60	1,80	2,16	2,16
18	Vybúranie drevených rámov okien dvojlých alebo zvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	021 Stavby	m2	0,72	11,45	8,24	9,89	9,89
19	Vybúranie drevených rámov okien dvojlých alebo zvojených, plochy do 2 m2, -0,08300t	021 Stavby	m2	40,77	6,87	280,09	336,11	336,11
20	Vybúranie drevených rámov okien dvojlých alebo zvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	021 Stavby	m2	6,03	5,69	34,33	41,20	41,20
21	Vybúranie drevených rámov okien dvojlých alebo zvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	021 Stavby	m2	4,26	4,54	19,30	23,16	23,16
22	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	021 Stavby	m2	6,50	6,15	39,98	47,98	47,98
23	Vybúranie kovových stien plyných, zasklených alebo vykladných, -0,02400t	021 Stavby	m2	103,63	2,40	248,60	298,32	298,32
24	Osadenie a odobratie stien z obkladčiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	021 Stavby	m2	51,89	7,89	409,46	491,35	491,35
25	Osadenie a odobratie stien z obkladčiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	021 Stavby	m2	27,81	4,53	125,87	151,04	151,04
26	Zviesť doprava suty a vybuřaných hmot za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	18,27	9,28	169,48	203,38	203,38
27	Odvoz suty a vybuřaných hmot na skládku do 1 km	021 Stavby	t	31,54	13,70	432,08	518,50	518,50
28	Odvoz suty a vybuřaných hmot na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	599,32	0,47	281,68	338,02	338,02
29	Vnútrosťavenisková doprava suty a vybuřaných hmot do 10 m	021 Stavby	t	31,54	9,36	285,24	354,29	354,29
30	Vnútrosťavenisková doprava suty a vybuřaných hmot za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	126,17	1,05	132,61	168,13	168,13
31	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02.), ostatné	021 Stavby	t	14,18	18,00	255,22	306,26	306,26
32	Poplatok za skladovanie - chlivenové zmesi, juty, decht, dechtové výrobky (17 03.), ostatné	021 Stavby	t	17,36	30,00	520,92	625,10	625,10
33	Sekanie a bŕiace práce	021 Stavby	hod	30,00	14,40	492,00	518,40	518,40
34	Presun hmot pre opravy a udržbu objektov vrátane vonkajších plešťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	167,81	35,18	5 903,56	7 084,27	7 084,27
35	Montáž dverového kridla kompletiz. odváňavého do oceľovej alebo ošňovej, zdubne, jednokridľové	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	Dvere vlnitorné hľadke jednokridľové plne 80x197 cm, vrátane kovania	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00

48	(mm)								
49	Škatula pre štýlový rozvod typ 2/789 s viečkom a svork. vč. zapojenia	021 Stavby	KS	50,00	9,79	489,25	587,10	587,10	
50	Krabica prístrojová, telefónne zariadenie LK 80x160T biela	021 Stavby	KS	50,00	1,38	69,10	82,92	82,92	
51	Svorkovnica S-66	021 Stavby	KS	50,00	2,19	109,45	131,34	131,34	
52	Viečko krabice jednonásobnej prístrojovej V.LK 80T biela	021 Stavby	KS	50,00	1,27	63,70	76,44	76,44	
53	Montáž svietidla Led4x80 led stropné , IP44	021 Stavby	KS	7,00	31,08	217,59	261,11	261,11	
54	Svietidlo Led 4x 80 led , stropné IP44	021 Stavby	KS	7,00	411,03	2 877,21	3 452,65	3 452,65	
55	Montáž zapusteného svietidla Led 2W, IP20	021 Stavby	KS	10,00	22,09	220,93	265,12	265,12	
56	Svietidlo zapustené Led 2W, IP20	021 Stavby	KS	10,00	68,08	680,77	816,92	816,92	
57	Montáž svietidla led 4x80 led, 50W, 5000lm	021 Stavby	KS	101,00	31,86	3 217,36	3 860,83	3 860,83	
58	Svietidlo led 4x80led, 50W, 5000lm, IP20 stropné kazetové	021 Stavby	KS	101,00	411,07	41 518,27	49 821,92	49 821,92	
59	Svetelný zdroj, Led žiarovka 10W studená	021 Stavby	KS	82,00	32,11	2 633,18	3 159,82	3 159,82	
60	Svetelný zdroj, Led žiarovka 5W, studená	021 Stavby	KS	17,00	26,20	445,45	534,54	534,54	
61	Svetelný zdroj, Led žiarovka 2W, studená	021 Stavby	KS	10,00	21,84	218,36	262,03	262,03	
62	Trubica Led do svietidla Led 4x80W	021 Stavby	KS	432,00	39,05	16 868,74	20 242,49	20 242,49	
63	Trubica led do svietidla Led 1x80led	021 Stavby	KS	55,00	39,05	2 147,64	2 577,17	2 577,17	
64	Montáž svietidla led 1x80 led 15W, nastenné IP20	021 Stavby	KS	36,00	29,26	1 053,36	1 264,03	1 264,03	
65	Svietidlo led 1x80 led, 15W, nastenné IP20	021 Stavby	KS	36,00	359,65	12 947,47	15 536,96	15 536,96	
66	Svietidlo Led 1x80 led 15W, IP20	021 Stavby	KS	19,00	31,60	600,36	720,43	720,43	
67	Svietidlo Led 1x80 led 15W, IP420	021 Stavby	KS	19,00	359,65	6 833,39	8 200,07	8 200,07	
68	Svietidlo stropné kruhové Led 5W IP20	021 Stavby	KS	17,00	12,23	207,93	249,52	249,52	
69	Svietidlo stropné kruhové Led 5W, IP20	021 Stavby	KS	17,00	60,63	1 030,66	1 236,79	1 236,79	
70	Demoniáž svietidiel	021 Stavby	KS	282,00	15,93	4 491,41	5 389,69	5 389,69	
71	Svietidlo stropné kruhové, zapustenéLED 10W, IP20	021 Stavby	KS	82,00	11,82	968,99	1 162,79	1 162,79	
72	Svietidlo stropné kruhové zapustenéled 10W, IP20	021 Stavby	KS	82,00	159,27	13 060,47	15 672,56	15 672,56	
73	Svietidlo nízkové FLC 8W s akumulátorom typ Lucia 1089.LJC-2SE IP22	021 Stavby	KS	11,00	31,60	347,58	417,10	417,10	
74	Svietidlo nízkové FLC 8W s akumulátorom typ Lucia A1089.LJC-2SE IP22	021 Stavby	KS	11,00	133,59	1 469,44	1 763,33	1 763,33	
75	Lišta elektronická z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabic, ułożenie peryne typ L 40 pretahovací	021 Stavby	m	70,00	5,05	353,36	424,03	424,03	
76	Lišta L 40	021 Stavby	m	73,50	2,90	213,15	255,78	255,78	
77	Kryt koncovy L40	021 Stavby	KS	9,33	0,63	5,90	7,08	7,08	
78	Kryt rohový L40	021 Stavby	KS	14,00	0,72	10,07	12,08	12,08	
79	Kryt rohový L40	021 Stavby	KS	16,67	0,87	16,28	19,51	19,51	
80	Kryt spojovací L40	021 Stavby	KS	14,00	0,57	7,98	9,58	9,58	
81	Štýlový kabeľ 750 - 1000 V /mm2 pevne ułożeny CYKY-CYKym 750 V 3x1x1,5	021 Stavby	m	350,00	7,15	2 503,20	3 003,84	3 003,84	
82	Kabeľ štýlový medený CYKY 3BX01,5	021 Stavby	m	350,00	1,47	515,20	616,24	616,24	

94	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbach železob. plochy do 0,0225 m ² hr do 120 mm -0,005 l	021 Stavby	ks	1,00	9,01	9,01	10,81	10,81
95	Vyrastanie rýj v murive tehlovom 20x40 mm trézu - 0,002	021 Stavby	m	250,00	8,73	2 183,50	2 620,20	2 620,20
96	Štatlá pristrojova bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	48,00	2,70	129,46	155,35	155,35
97	Krabica KU 68-1901	021 Stavby	ks	48,00	0,39	18,48	22,18	22,18
98	Štatlá odbočná s vliekom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 69) Kruhová	021 Stavby	ks	70,00	11,51	805,63	966,76	966,76
99	Krabica KU 68-1903	021 Stavby	ks	70,00	2,98	208,39	250,07	250,07
100	Káblový žlab vč. kolien a T kusov typ ELV otvorený 100/60	021 Stavby	m	45,00	16,25	731,07	877,28	877,28
101	L-Žab MAK 50/100	021 Stavby	m	45,00	19,37	871,65	1 045,98	1 045,98
102	Ukončenie vodičov v rozvádzač vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	021 Stavby	ks	50,00	1,70	85,05	102,06	102,06
103	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	021 Stavby	ks	50,00	0,56	28,00	33,60	33,60
104	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. zátkopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	021 Stavby	ks	20,00	9,20	183,98	220,78	220,78
105	Zmršťovacie bužirky zel žlté 4,8-2,4 mm typ ZS048ZS	021 Stavby	ks	6,00	2,82	16,91	20,29	20,29
106	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. zátkopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	021 Stavby	ks	4,00	14,64	58,56	70,27	70,27
107	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2p + Z	021 Stavby	ks	48,00	8,10	388,56	466,27	466,27
108	Zásuvka pod omietku, jednoduchá	021 Stavby	ks	48,00	4,46	214,18	257,02	257,02
109	Montáž oceľovej rozvodnice do váhy 20 kg	021 Stavby	ks	3,00	27,28	81,85	98,22	98,22
110	Montáž oceľovej rozvodnice do váhy 50 kg	021 Stavby	ks	1,00	53,32	53,32	63,98	63,98
111	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepájania izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	021 Stavby	m	20,00	1,80	35,96	43,15	43,15
112	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	2,00	1,73	3,47	4,16	4,16
113	Páska uzemňovacia 30x4 mm	021 Stavby	kg	20,00	3,70	74,04	88,85	88,85
114	Týčový uzemňovač zarážaný do zeme a prípoj. vedenie 4,5 m sprava	021 Stavby	ks	9,00	47,83	430,51	516,61	516,61
115	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	021 Stavby	ks	9,00	35,26	317,38	380,86	380,86
116	Hlavné pospájanie voľne ulož. alebo v omietke Cu 4-16mm ²	021 Stavby	m	15,00	1,36	20,43	24,52	24,52
117	Vodič medený CY 25 žltazelezný	021 Stavby	m	15,00	8,31	124,67	149,60	149,60
118	Hlavná uzemňovacia prípojica	021 Stavby	ks	1,00	12,89	12,89	15,47	15,47
119	Hlavné pospájanie voľne ulož. alebo v omietke Cu 4-16mm ²	021 Stavby	m	30,00	1,36	40,86	49,03	49,03
120	Vodič medený CY 08 žltazelezný	021 Stavby	m	30,00	1,55	46,47	55,76	55,76
121	Vodič uložený pod omietkou CYKY 3 JX 2,5	021 Stavby	m	240,00	1,33	318,72	382,46	382,46
122	Kábel silový medený CYKY 3x2,5mm ²	021 Stavby	m	240,00	1,92	461,28	553,54	553,54
123	Silový kábel 750 - 1000 v/mm ² voľne uložený CYKY CYKXm 750 V 3x1,5	021 Stavby	m	40,00	4,76	190,40	228,48	228,48
124	Kábel silový medený CYKY 3 OX01,5	021 Stavby	m	40,00	1,34	53,44	64,13	64,13
125	Silový kábel 750 - 1000 v/mm ² voľne uložený CYKY CYKXm 750 V 3x1,5	021 Stavby	m	30,00	4,75	142,80	171,36	171,36
126	Kábel silový medený CYKY 3x01,5	021 Stavby	m	30,00	1,47	44,16	52,99	52,99
127	Silový kábel 750 - 1000 v/mm ² voľne uložený CYKY CYKXm 1 kV 4x2,5	021 Stavby	m	60,00	1,58	94,80	113,76	113,76
128	Kábel silový medený CYKY 4x2,5mm ²	021 Stavby	m	60,00	37,46	2 247,30	2 696,76	2 696,76
129	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 6	021 Stavby	ks	50,00	1,49	74,50	89,40	89,40
130	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ T6-PA	021 Stavby	ks	50,00	0,04	1,95	2,34	2,34
131	Kábel drôtový FTP 2x4x0,5mm	021 Stavby	m	380,00	6,89	2 617,06	3 140,47	3 140,47
132	Kábel oznamovací medený FTP 2x4x0,5mm	021 Stavby	m	380,00	1,44	546,82	666,18	656,18
133	Prídružný materiál	021 Stavby	%	3,00	236,79	710,38	852,46	852,46
134	Podle pridružených výkonov	021 Stavby	%	1,00	357,48	357,48	428,98	428,98
135	Isolič vzduchový vč. zapojenia podoplovy do 25 A bez krytu (LV-LM-PC)	021 Stavby	ks	7,00	8,15	57,08	68,50	68,50

154	Vodič medený CV 01,5 bledonový	021 Stavby	m	4,00	0,39	1,54	1,85	1,85
155	Vodič medený CV 01,5 žltozelený	021 Stavby	m	6,00	0,39	2,31	2,77	2,77
156	šifit vzlúčkový vč zapojenia hlopbloky do 25 A bez krytu	021 Stavby	ks	1,00	8,22	8,22	9,86	9,86
157	šifit PR 103 B 80A	021 Stavby	ks	1,00	179,98	179,98	215,98	215,98
158	Uzemňovacie vedenie v zemi včit, svorkov/prepojenia zozbude spojov Fz2D 8 - 10 mm	021 Stavby	m	70,00	2,90	203,21	243,85	243,85
159	Zvody vodič včlaine podpory Fz2D do D 10 mm A1 D 10 mm Cu D 8 mm	021 Stavby	m	420,00	11,74	4 930,80	5 916,96	5 916,96
160	Droš AIMGS1 popastovaný OBO d 8mm	021 Stavby	bpm	70,00	10,76	753,48	904,18	904,18
161	Droš AIMGS1 d 8mm	021 Stavby	kg	60,00	2,97	178,02	213,62	213,62
162	Zacitny tyč včit upevnenia na stojane malom - vcelkom do 3 m dĺžky tyče	021 Stavby	ks	6,25	18,93	118,33	142,00	142,00
163	HR-Zberná tyč JP30	021 Stavby	ks	5,00	65,53	327,67	393,20	393,20
164	HR-Ochranná štréška OS 02	021 Stavby	ks	5,00	2,72	13,58	16,30	16,30
165	HR-Svorka SJ 02	021 Stavby	ks	5,00	2,84	14,22	17,06	17,06
166	Kameň do 0,10 m3	021 Stavby	m3	0,50	991,09	495,55	594,66	594,66
167	Blaskovzdovná svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	021 Stavby	ks	60,00	5,96	357,90	428,12	428,12
168	Blaskovzdovná svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	021 Stavby	ks	62,00	8,32	516,03	619,24	619,24
169	Týčový uzemňovací zatrzazeny do zeme a pripojí vedenie do 2 m	021 Stavby	ks	39,00	34,35	1 339,53	1 607,44	1 607,44
170	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	021 Stavby	ks	39,00	35,26	1 375,30	1 650,36	1 650,36
171	Plastová krabica pre skúšobnú svorku	021 Stavby	ks	13,00	20,58	267,50	321,00	321,00
172	Označenie zvodov šliškami smaltované, z umelej hmoty	021 Stavby	ks	13,00	3,62	47,02	56,42	56,42
173	Šlišk smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	021 Stavby	ks	13,00	7,43	96,55	115,86	115,86
174	Naplniaca skrutka s okom včit, naplnila zvodu	021 Stavby	ks	13,00	4,23	55,00	66,00	66,00
175	Naplniace skrutky 10 x 120 mm typ FSH10120	021 Stavby	ks	13,00	4,49	58,38	70,06	70,06
176	HR-Podpera PV 01	021 Stavby	ks	50,00	1,23	61,65	73,98	73,98
177	HR-Podpera PV 21	021 Stavby	ks	300,00	6,44	1 932,90	2 319,48	2 319,48
178	HR-Svorka SO	021 Stavby	ks	13,00	2,00	26,05	31,26	31,26
179	HR-Svorka SR 03	021 Stavby	ks	39,00	2,75	107,41	128,89	128,89
180	HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	60,00	1,36	81,84	98,21	98,21
181	HR-Svorka SZ	021 Stavby	ks	13,00	4,37	56,77	68,12	68,12
182	HR-Svorka SK	021 Stavby	ks	35,00	1,95	68,32	81,98	81,98
183	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemi triedy 4	021 Stavby	m	85,00	24,89	2 115,65	2 538,78	2 538,78
184	Ručný zásep nezaor, káblovej rýhy bez zruhu, zeminy 35 cm širokej, 80 cm hlbkej, v zemine tr. 4	021 Stavby	m	85,00	5,32	452,46	542,95	542,95
185	Ručný zásep nezaor, káblovej rýhy bez zruhu, zeminy 35 cm širokej, 90 cm hlbkej, v zemine tr. 3	021 Stavby	m	85,00	4,98	423,64	508,37	508,37
186	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	021 Stavby	m2	30,00	3,76	112,68	135,22	135,22
187	Pojeriel pridružených výkonov	021 Stavby	%	1,00	357,48	357,48	428,98	428,98
188	Dokumentácia skúšobného výkonovania	021 Stavby	hod	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
189	Demonštráž elektrošlábiče	021 Stavby	hod	8,00	20,55	164,42	197,30	197,30
190	Revizie	021 Stavby	hod	24,00	30,83	739,85	887,82	887,82
191	Poradby radiálny ventilátor, odsávací výkon do 390 m3/h, 230V, 50Hz, 145W, 0,63A, Zopnutie ventilátora spolu so svetlom dorieši protiša elektro	021 Stavby	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Poradby radiálny ventilátor, odsávací výkon 200 m3/h, 230V, 50Hz, 145W, 0,63A, Zopnutie ventilátora spolu so svetlom dorieši protiša elektro	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
193	Trimč hluku kruhový 50,200/600	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
194	Trimč hluku kruhový TH-50-180/600	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
195	Prívodná mriežka do otvor 200x100	021 Stavby	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
196	Prívodná mriežka do otvor 300x100	021 Stavby	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00

214	Spino rúra ZN-SR 140/3000	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
215	Spino rúra ZN-SR 125/3000	021 Stavby	ks	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
216	Spino rúra ZN-SR 160/3000	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
217	Spino rúra ZN-SR 200/3000	021 Stavby	ks	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
218	Sprio spojka SS 125	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219	Rúra výfuková so sliom do spira VRSS4S* 200	021 Stavby	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
220	Rúra výfuková so sliom do spira VRSS4S* 125	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
221	Závesy, objímky, lúčovanie	021 Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222	Montáž odsávači ventilátor	021 Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
223	Montáž distribučné prvky	021 Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224	Montáž VZT rozvody	021 Stavby	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225	Zaregulovanie distribučných elementov a skúška funkčnosti ventilátorov	021 Stavby	kpl	1,00	287,72	287,72	345,26	345,26	
226	Doprava	021 Stavby	kpl	1,00	920,71	920,71	1 104,85	1 104,85	
227	Presun imôt	021 Stavby	kpl	1,00	604,21	604,21	725,05	725,05	
228	Montáž tepelného čerpadla vzduch - voda,	021 Stavby	ks	1,00	981,71	981,71	1 178,05	1 178,05	
229	Nádobý expanzné tlakové s membránou 35 l montáž	021 Stavby	subor	1,00	13,09	13,09	15,71	15,71	
230	Nádobý expanzné tlakové s membránou 140 l montáž	021 Stavby	subor	1,00	41,65	41,65	49,98	49,98	
231	Expanzná nádobá Flexcon C 35/1,5, 35 l,	021 Stavby	ks	1,00	150,73	150,73	180,88	180,88	
232	Expanzná nádobá Flexcon C 140/1,5, 140 l,	021 Stavby	ks	1,00	464,08	464,08	556,90	556,90	
233	Výmenník tepla doskový, výkon 52 kW vč. konzoli	021 Stavby	kus	1,00	4 992,00	4 992,00	5 990,40	5 990,40	
234	Izolácia výmenníka tepla - chladiu	021 Stavby	kus	1,00	378,80	378,80	454,56	454,56	
235	Čerpadlo MAGNA 1, 25-60, DN 1", 180 mm 230V, 1r. A	021 Stavby	ks	1,00	815,12	815,12	978,14	978,14	
236	Čerpadlo MAGNA1 32-100, DN 5/4", 180 mm 230V	021 Stavby	ks	3,00	1 130,45	3 391,36	4 069,63	4 069,63	
237	Tepelná izol. kryt čerpadla Magnet, 25-60	021 Stavby	ks	1,00	281,62	281,62	337,94	337,94	
238	Tepelná izol. kryt čerpadla Magna 1, 32-100	021 Stavby	ks	3,00	297,49	892,46	1 070,95	1 070,95	
239	Akumulačný zásobník tepla a chladiu PSK 2000, 2000 l	021 Stavby	ks	1,00	6 731,73	6 731,73	8 078,08	8 078,08	
240	Izolácia zásobníka PSK 2000	021 Stavby	ks	1,00	5 156,45	5 156,45	6 187,74	6 187,74	
241	Set pripojovacích línií podtlaku G2"	021 Stavby	m	1,00	343,10	343,10	411,72	411,72	
242	Set spojovacích káblov tepelného čerpadla	021 Stavby	m	36,00	34,51	1 242,32	1 490,78	1 490,78	
243	Tepelné čerpadlo vzduch-voda 58,24 kW A2/35 vč. reg.	021 Stavby	ks	1,00	48 986,28	48 986,28	58 783,54	58 783,54	
244	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 2500 l	021 Stavby	subor	1,00	498,59	486,59	598,31	598,31	
245	Montáž výmenn. tepla doskových	021 Stavby	subor	1,00	162,63	162,63	195,16	195,16	
246	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpeč. uzáver G 3/4	021 Stavby	kus	1,00	67,41	67,41	80,89	80,89	
247	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpeč. uzáver G 1 na	021 Stavby	kus	1,00	58,65	58,65	70,38	70,38	
248	Montáž čerpadla obehových špirál DN 25	021 Stavby	subor	1,00	7,38	7,38	8,86	8,86	
249	Montáž čerpadiel obehových špirál DN 40	021 Stavby	subor	3,00	18,23	54,68	65,62	65,62	
250	Mont. zariaden. MaRr, vč. podruž. mater	021 Stavby	ks	1,00	634,64	634,64	761,57	761,57	
251	Odoborné prehliadka tlak. nádobý	021 Stavby	ks	2,00	79,33	158,66	190,39	190,39	
252	Úradná skúška tlakovej nádobý	021 Stavby	ks	1,00	178,49	178,49	214,19	214,19	
253	Service sústavenie tepelného čerpadla	021 Stavby	ks	1,00	674,31	674,31	809,17	809,17	
254	Demoniáž jstlv. zariadenia UK+ presun vč. lividácie	021 Stavby	kpl	1,00	1 834,51	1 834,51	2 201,41	2 201,41	
255	Montáž rubicovej izolácie UKChlad do DN 50	021 Stavby	m	777,00	5,65	4 391,60	5 269,92	5 269,92	

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
-1800-

⑥

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
-1800-